UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023/PROGRAD
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA – PAP

1ª LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com as
normas  estabelecidas  no  Edital  Nº  03/2023/PROGEP/UFCA  e  no  Edital  N°
05/2023/PROGRAD/UFCA, torna público a 1ª Lista de Reclassificação da seleção para bolsistas do
Programa de Aprendizagem Prática (PAP) – PROGRAD.

I – CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

CEG - Coordenadoria de Ensino de Graduação

CLA CANDIDATO CURSO
NOTA DA
2º FASE

STATUS

2º EMILLY MELO SOUZA JORNALISMO 9,60 RECLASSIFICADO(A)

II – CANDIDATOS ELIMINADOS

CEG - Coordenadoria de Ensino de Graduação

CLA CANDIDATO CURSO
NOTA DA
2º FASE

STATUS

1º BEATRIZ MATEUS RIBEIRO DA SILVA JORNALISMO 10,00 ELIMINADO(A) POR DESISTÊNCIA*

*Candidato eliminado da seleção após solicitação de desistência.

Juazeiro do Norte/CE, 01 de Junho de 2023.

Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO

SIAPE: 1235276

	A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com as normas estabelecidas no Edital Nº 03/2023/PROGEP/UFCA e no Edital N° 05/2023/PROGRAD/UFCA, torna público a 1ª Lista de Reclassificação da seleção para bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática (PAP) – PROGRAD.